
UCHWAŁA NR XIX/238/2016
RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 4 lutego 2016 r.

zmieniająca  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właściciela  nieruchomości  oraz
określenia  warunków  i  trybu  składania  deklaracji  za  pomocą  środków  komunikacji
elektronicznej.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 6n ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r.
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399, poz. 1593, z 2015 r. poz.
87, poz. 122, poz. 1688, poz. 1793) uchwala się, co następuje:

§  1.  W uchwale Nr VII/41/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. w sprawie
określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za  gospodarowanie  odpadami  komunalnymi
składanej przez właściciela nieruchomości oraz określenia warunków i trybu składania deklaracji za
pomocą środków komunikacji elektronicznej (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z 2015 r. poz. 914)
wprowadza się następującą zmianę:
      § 3. pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2) układ informacji i powiązań między nimi określa załącznik do niniejszej uchwały;”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Wielkopolskiego.

            Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

        /.../
Andrzej Plichta



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XIX/238/2016 RADY MIEJSKIEJ KALISZA Z DNIA 
4 lutego 2016 r.

zmieniającej  uchwałę  w  sprawie  określenia  wzoru  deklaracji  o  wysokości  opłaty  za
gospodarowanie  odpadami  komunalnymi  składanej  przez  właściciela  nieruchomości  oraz
określenia  warunków  i  trybu  składania  deklaracji  za  pomocą  środków  komunikacji
elektronicznej.  

Uchwałą Nr VII/41/2015 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 12 lutego 2015 r. określony został
wzór deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej przez
właściciela  nieruchomości  oraz  warunki  i  tryb  składania  deklaracji  za  pomocą  środków
komunikacji elektronicznej.

Ponadto  dopuszczono  możliwość  składania  deklaracji  w  formie  elektronicznej  za
pośrednictwem Elektronicznej Skrzynki Podawczej Urzędu Miejskiego w Kaliszu na platformie
ePUAP (epuap.gov.pl).

Aktualnie formularz deklaracji składanej za pomocą środków komunikacji elektronicznej,
zawierający  układ  informacji  i  powiązań  między  nimi  został  zarejestrowany  w  Centralnym
Repozytorium Wzorów Dokumentów Elektronicznych  Ministerstwa Administracji i Cyfryzacji.

W tym stanie rzeczy podjęcie przedmiotowej uchwały jest w pełni uzasadnione.

       Prezydent
   Miasta Kalisza
            /.../

      Grzegorz Sapiński 


